令和 4 年 2 月 28 日

関係機関各位

新型コロナウイルス感染症に関するご連絡（第 3 報）

社会福祉法人篤眞会

理事長 奥 久德

当法人の運営等につきまして、日頃よりご理解とご支援を賜り、心より御礼を申し上げます。

2 月 26 日(土)に、保健所から再度、入居者と職員全員の PCR 検査の指示を受け、入居者

と職員全員の陰性が確認できました。

最終的に、PCR 検査で陽性が確認されたのは、入居者 1 名と職員 2 名で、入居者につきま

しては、本日病院での入院療養を終えて、ケアハウスに戻られました。職員 2名につきましても

現在自宅待機中です。

２月 20 日（日）より事業を臨時休業しておりましたが、入居者と職員全員に新型コロナウイル

ス感染症が新たに発生していないこと、消毒作業も終え衛生状態を確認、再発防止対策も徹

底したことから、3 月 2 日（水）より予定通りデイサービスセンター後楽及びホームヘルパース

テーション後楽の営業を再開させて頂きますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

       【お問い合わせ先】

                         ケアハウス後楽荘

                         デイサービスセンター後楽

                         ホームヘルパーステーション後楽

                         TEL 0736-77-3575